
 
 

Developed	  and	  tested	  by:	  Wisbroek	  Breeding	   Center,	  Stramproy,	  The	  Netherlands	  
	  
Molenweg	  23	  -‐	  6039	  RG	  Stramproy	  (NL)	  -‐	  T	  +31	  (0)495	  563599	  

www.wisbroek.com	  

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

  
 

 
  

 
 

  
 

 
  

 
 

  
 

 
  

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

WISBROEK	  WATERFOWL	  
FLOATING	  
	  (PLOVOUCÍ)	  

	  
EXTRUDOVANÉ	  KOMPLETNÍ	  
KRMIVO	  PRO	  VODNÍ	  PTÁKY	  

	  
	  
	  
Extrudované	  kompletní	  krmivo	  pro:	  Anseriformes	  –	  kachny,	  husy	  a	  labutě.	  

	  
	  
Wisbroek	  Waterfowl	  Floating	  je	  extrudované	  krmivo	  o	  velikosti	  6	  mm	  vyvinuté	  specielně	  pro	  tyto	  druhy	  ptáků.	  Krmivo	  	  Wisbroek	  Waterfowl	  	  
Floating	  dodává	  v	  zimním	  období	  vyšší	  hodnoty	  energie	  tak,	  aby	  splňovalo	  vyšší	  nároky	  na	  výdej	  energie	  při	  nízkých	  hodnotách	  teplot	  
v	  zimě.	  

	  
Výhody	  krmiva	  Wisbroek	  Waterfowl	  Floating:	  

Nutričně	  kompletní	  pro	  Kachny,	  Husy	  a	  Labutě	  	  (Anseriformes).	  
Extrudované	  krmivo	  o	  průměru	  6	  mm	  zaručující	  optimální	  
trávení	  škrobů.	  

	  Obsahuje	  rybí	  a	  	  krevetovou	  moučku.	  
Vysoký	  obsah	  vápníku	  a	  fosforu	  pro	  optimální	  kvalitu	  skořápky	  vajec.	  
Přírodní	  antioxydanty	  a	  vysoce	  aktivní	  konzervanty	  chránící	  krmivo	  před	  oxidací	  a	  
zaplísněním..	  
Rozmanité	  složení	  surovin	  z	  něho	  činí	  kompletní	  krmivo	  nevyžadující	  žádné	  další	  doplňky.	  	  	  

Využívá	  vysoce	  jakostních	  živočišných	  a	  rostlinných	  bílkovin	  s	  cílem	  zajistit	  vysoké	  biologické	  hodnoty	  
proteinu.	  
Využívá	  lněné	  semínko	  pro	  zajištění	  vysokého	  obsahu	  	  omega-‐3	  mastných	  kyselin.	  

	  
	  
Složení	  
Pšenice,	  kukuřice,	  ječmen,	  pšeničný	  šrot,	  drůbeží	  moučka,	  extrahovaný	  sojový	  protein,	  rýžové	  otruby,	  lněné	  semínko,	  
cukrovarnické	  řízky,	  vojtěška,	  rybí	  moučka,	  krevetová	  moučka,	  kukuřičný	  lepek,	  spirulina,	  směs	  vitaminů	  a	  minerálů.	  

	  
Jak	  krmit	  
Kachny,	  husy	  a	  labutě	  krmte	  podle	  potřeby.	  V	  obdobích	  jaro	  a	  léto	  není	  na	  škodu	  a	  dokonce	  prospívá	  nechat	  ptáky	  1	  den	  bez	  krmení	  
každý	  druhý	  týden.	  Je	  to	  důležitý	  způsob,	  jak	  ptáky	  přinutit	  hledat	  si	  přirozené	  potravní	  doplňky	  jako	  hmyz,	  které	  ptáky	  stimulují	  
k	  reprodukci.	  



 
 

Developed	  and	  tested	  by:	  Wisbroek	  Breeding	   Center,	  Stramproy,	  The	  Netherlands	  
	  
Molenweg	  23	  -‐	  6039	  RG	  Stramproy	  (NL)	  -‐	  T	  +31	  (0)495	  563599	  

www.wisbroek.com	  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

WISBROEK WATERFOWL FLOATING 
            EXTRUDOVANÉ KOMPLETNÍ KRMIVO                
                               PRO  VODNÍ PTÁKY 

 

6.0 mm 
 
 

Složky krmiva 
 
Hrubé bílkoviny 

	  
	  

19,0	   %	  

 
Aditiva 
Vitaminy 
Vitamin	  A 

 
 

 
15.000 IU/kg 

 
 

Stopové prvky 
Železo (síran železnatý,  
monohydrát) 

 
 
 

77,0 mg/kg 
Hubé tuky 9,0	   %	   Vitamin	  D3 2.000 IU/kg Jód (jodid vápenatý,  anhydrid) 1,3 mg/kg 
Hrubá vláknina 2,4	   %	   Vitamin	  E	  α-‐tocoferol	   130 mg/kg Kobalt (síran kobaltnatý, 

pentahydrát) 
2,4 mg/kg 

Popel 8,5	   %	   Vitamin	  C	  	  stabilní)	   45 mg/kg Měď (síran měďnatý, pentahydrát) 13,5 mg/kg 
Fosfor 1,0	   %	     Mangan (kysličník manganistý) 28,0 mg/kg 
Vápník 2,0	   %	     Zinek  (síran zinečnatý, monohydrát) 135,0 mg/kg 
Sodík 0,2	   %	     Selen (síran seleničitý) 0,3 mg/kg 
Methionin 0,4	   %	       
Lysin 1,0	   %	       

 

Složení	  	  ,	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  

Pšenice,kukuřice,	  ječmen,	  pšeničný	  šrot,	  drůbeží	  moučka,	  extrahovaný	  sojový	  protein,	  rýžové	  otruby,	  
lněné	  semínko,	  cukrovarnické	  řízky,	  vojtěška,	  rybí	  moučka,	  krevetová	  moučka,	  kukuřičný	  lepek,	  
spirulina,

 
 
 
 
Vyvinuto: Wisbroek BV, Stramproy, Holandsko  (www.wisbroek.com) 

 
Výrobce: NL96117 
Váha netto: 15 kg 

 
Číslo šarže a datum spotřeby – viz obal 

 
Uskladněte  v chladném, tmavém a suchém prostředí. Vaším ptákům předkládejte krmivo přednostně v suchém stavu. Zajistěte trvale dostupnost čerstvé pitné vody. V důsledku 
přítomnosti hmyzu a dalších přirozených doplňků v krmivu mohou  na jaře a v létě ptáci přijímat potravy méně. Více informací ke krmivu lze získat nae www.wisbroek.com nebo 
dotazem na emailové adrese  info@wisbroek.com. 

 

 
Tento produkt obsahuje ingredience živočišného či mořského původu, nepoužívat  ke  krmení zvířat  určených pro konzumaci lidmi případně pro výrobu potravin určených pro 
takovou konzumaci. Tento výrobek obsahuje antioxydanty a konzervanty.. 

	  
 


